
1‘ ,_“_~.IL.'~_ L _,-' - ~,' 's_\ \

5» ‘;5;_l,[_( / 1; ‘

‘ > N.
' _c_

‘m
“\_ _~.

1 ._-1

‘*-~..y_»:='-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE0112020
Processo Administrativo N° SS-PE011/2020

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 26/11/2020 14:59:52

LOTE - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:36
FORMULA DE AMINOACIDOS ELEMENTAR, NUTRICIONALMENTE COMPLETA

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LATA Marca: Danone Modelo: NEOCATE LCP 400G
Descriqéoz FORMULA DE AMINOACIDOS ELEMENTAR, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, EM PO, PARA CRIANCAS COM
ALERGIAS ALIMENTARES OU DISTURBIOS DA DIGESIAO E ABSORCAO DE NUTRIENTES. ISENTA DE PROTEiNA LACTEA,
LACTOSE, SACAROSE, GALACTOSE, FRUTOSE E GLUTEN.
LATA DE 400G.

Quantldadei 400 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 84.00000

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
1 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 040 18.545564/0001-75 210,00 210,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

_ LOTE 2 - HOMOLOGADO -11/12/2020 o_1:s4=as
ALIMENTO PARA s|TuA<;A0 METABOLICA ESPECIAL PARA NUTRICAO ENTERAL ou ORAL, FORMULADOPARA PORTADORES E ALERGIA ALIMENTARES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidadei LATA Marca: Danone Modelo: Neo Advance 4009
Descri<;ao: ALIMENTO PARA SITUACAO METABOLICA ESPECIAL PARA NUTRICAO ENTERAL OU ORAL, FORMULADO PARA
PORTADORES E ALERGIA ALIMENTARES ( PROTEINA DO LEITE DE VACA, SOJA HIDROLISADA) E OUTROS DISTURBIOS
ABSORTIVOS . FORMULA DE AMINOACIDOS LIVRES, ISENTA DE PROTEINAS LACTEA, LACTOSE, GALACTOSE, FRUTOSE,
SACAROSE E GLUTEN, COM 1,0 KCAL/ML. INDICADA PARA CRIANCAS DE 01 A 10 ANOS DE IDADE QUE TENHAMi *
ALERGIAS ALIMENTARES A PROTEINA ANIMAL E SOJA PRINCIPALMENTE EM REACOES COMO: ESOFAGITE _
OUGASTROENTEROPATIA EOSINOFILICAS E DERMATITE ATOPICA * DOENCAS QUE ACARRETAM MA ABSOCAO
INTESTINAL " TRANSICAO DE NUTRICAO PARENTERAL PARA ENTERAL LATA Cl 400 GRS.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 84.000,00

c|_Ass|i=icAq:Ao
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 031 18.545564/0001-75 210,00 210,00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

.\'
. -

Gerado em: 17/12/2020 01:54:40 1 de 9‘N\
_ _ I _ _ 7 7

1 /7 ' ii
‘ I,_ . . . _ _ _ _ _ _ T

N . --
\ S F”); - F‘



‘__',. »..,.,,“_V
/~ 13; “

.1 ~’ H5 7 I»
‘ ' " - F » ._(_. I‘

‘I I‘? I
‘-"T=.;";"". ---- -. '
I\..\J\I_H)T}(_:a/¢/,0’
-\ pd ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU \“"'“
SENADOR POMPEU-CE

_ LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:36 _ _
DIETA (FORMULA INFANTIL) SEMI-ELEMENTAR E HIPOALERGENICA, A BASE DE PROTEINA

EXTENSAMENTE HIDROLISADA DE SORO DE LEITE, TCM,
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LATA Marca: Danone Modelo: Pregomin Pepti 400g
Descricéo: DIETA (FORMULA INFANTIL) SEMI-ELEMENTAR E HIPOALERGENICA, A BASE DE PROTEINA EXTENSAMENTE
HIDROLISADA DE SORO DE LEITE, TCM, LCPUFAS (ARA E DHA) E DE PEIXE, MALTODEXTRINA, VITAMINAS, MINERAIS E
OLIGOELEMENTOS. ISENTO DE LACTOSE, SACAROSE, FRUTOSE E GLUTEN. ALIMENTACAO DE LACTENTES E CRIANCAS
QUE APRESENTEM ALERGIA A PROTEINA DO LEITE DE VACA E/OU DE SOJA, DISTURBIOS ABSORTIVOS OU OUTRAS
CONDICOES CLINICAS QUE REQUEREM TERAPIA NUTRICIONAL COM DIETA OU FORMULA SEMI-ELEMENTAR E
HIPOALERGENICA. EMBALAGEM DE 400 GR.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 155,00 Valor Total: 62.00000

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME
I 1 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 081 18.545564/0001-75 155.00 155,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento ‘ Oferta lnlcial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:37
FORMULA INFANTIL A BASE DE SOJA FORMULA INFANTIL DE ORIGEM VEGETAL PARA LACTENTES

RECOMENDADO DO PRIMEIRO MES DE VIDA ATE UM ANO DE IDADE
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LATA Marca: Danone Modeloi Aptamil soja 1 400g
Descricao: FORMULA INFANTIL A BASE DE SOJA FORMULA INFANTIL DE ORIGEM VEGETAL PARA LACTENTES
RECOMENDADO DO PRIMEIRO MES DE VIDA ATE UM ANO DE IDADE (DO 0 A12 MESES) , A BASE DE PROTEINA ISOLADA
DE SOJA, ISENTA DE LACTOSE E SACAROSE, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, MINERAIS, FERRO E OUTROS
OLIGOELEMENTOS.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 19.200,00

CLASSIFICAQAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
1 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 025 18.545564/0001-75 48,00 48,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME

_ LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:37 _
FORMULA INFANTIL DE PARTIDA COM NO MINIMO 60°/>_ DE PROTEINA DO SORO DO LEITE EM RELAQAO A

CASEINA
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LATA Marca: Danone Modelo: Aptamil 1 800g
Descricaoz FORMULA INFANTIL DE PARTIDAICOM NO MINIMO 60% DE PROTEINA DO SORO DO LEITE EM RELACAO A
CASEINA. CONTENDO DHA, ARA, NUCLEOTIDEOS E PREBIOTICOS (0,8G/100ML). LATA COM 800G.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 5.000,00

CLASSIFICAQAO

I" ‘J

Gerado em: 17/12/2020 07:54:40 /:X§\TI$~’ 2 de 9



.14’ PIIIE‘

‘" H/J
_?:‘ _ix‘

Cj~._ Q“ 0:

' . ‘T1 ' ‘ - -
\__ II‘ II--I E) \" -1.,_ .-

~.\ \____ __‘ ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
1 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 005 18.545564/0001-75 50,00 50,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:38 _
FORMULA INFANTIL DE PARTIDA PARA LACTENTES A BASE DE PROTEINA ISOLADA DE SOJA,

ENRIQUECIDA COM FERRO E ADICIONADA DE L-METIONINA
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LATA Marca: Danone Modelo: Aptamil soja 1 400g
Descricéo: FORMULA INFANTIL DE PARTIDA PARA LACTENTES A BASE DE PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ENRIQUECIDA
COM FERRO E ADICIONADA DE L-METIONINA. ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E PROTEINAS LACTEAS. INDICADA PARA
A ALIMENTACAO DE LACTENTES ATE OS 06 (SEIS) MESES DE IDADE, COM INTOLERANCIA A LACTOSE OU PARA DIETAS
RESTRITAS AO LEITE DE VACA. 100% MALTODEXTRINA. EMBALAGEM 400G.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final

1 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 027 18.545564/0001-75 48,00 48,00

ME
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final

ME

ME

_ LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:38 _
FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES A BASE DE PROTEINA ISOLADA DE SOJA,

ENRIQUECIDA COM FERRO E ADICIONADA
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LATA Marca: Danone Modelo: Aptamil soja 2 400g
Descricéo: FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES A BASE DE PROTEINA ISOLADA DE SOJA,
ENRIQUECIDA COM FERRO E ADICIONADA DE L-METIONINA. ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E PROTEINAS LACTEAS.
INDICADA PARA A ALIMENTACAO DE LACTENTES ACIMA DE 06 (SEIS) MESES DE IDADE, COM INTOLERANCIA A LACTOSE
OU PARA DIETAS RESTRITAS AO LEITE DE VACA. 100% MALTODEXTRINA. POSSUI 10% DE PROTEINAS VEGETAIS
(PROTEINA ISOLADA DE SOJA + L-METIONINA), 48% DE CARBOIDRATOS (100% MALTODEXTRINA) E 42% DE LIPIDIOS
(100% DE GORDURA VEGETAL- OLEOS DE PALMA, GIRASSOL, CANOLA E COCO). EMBALAGEM 400G.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 5.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME

‘K ...... fin...

1 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 068 18.545564/0001-75 50,00 50,00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final ME

' LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:38
FORMULA SEM LACTOSE ORIGINAL COM PROTEINA ISOLADA DE SO..IA QUE POSSUI AS VITAMINAS E

NUTRIENTES NECESSARIOS PARA A SAUDE.

Gerado em: 17/12/2020 07:54:40 ,1 P.» 3 de 911DII ,

/



»_ ,. __; ;'., I ‘.

I .

' * ' ¢ ~_

r ~ - '
I .k ‘.rv_:"'i ‘\

" 2
M/I 1

=-= -;";/
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ,.__ ..

SENADOR POMPEU-CE . ~—~ T

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LATA Marca: Josapar Modelo: Supra soy 300g
Descricéo: FORMULA SEM LACTOSE ORIGINAL com PROTEINA ISOLADA DE SOJA QUE POSSUI AS VITAMINAS E
NUTRIENTES NECESSARIOS PARA A SAUDE. A PROTEINA ISOLADA DE SOJA TEM QUALIDADE NUTRICIONAL DE 100% EM
RELACAO A CASEINA E CONTEM TODOS os AMINOACIDOS ESSENCIAIS NAO PRODUZIDOS PELO ORGANISMO HUMANO.
LATA COM 3006. SEM SABOR,
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 33.00000

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 061 18.545.564/0001-75 33,00 33,00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:38 _
SUPLEMENTO NUTRICIONAL COMPOSTO COM 70% FOS - FRUTOOLIGOSSACARIDEO E 30% INULINA,

COMPOSTO DE LEITE EM PO DESNATADO
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LATA Marca: Probene Modelo: Sustap mais 400g
Descricéo: SUPLEMENTO NUTRICIONAL COMPOSTO COM 70% FOS - FRUTOOLIGOSSACARIDEO E 30% INULINA,
COMPOSTO DE LEITE EM PO DESNATADO, MALTODEXTRINA, FRUTOOLIGOSSACARIDEOS, GORDURA LACTEA, INULINA,
MINERAIS (CARBONATO DE MAGNESIO, PIROFOSFATO FERRICO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE MANGANES.
SULFATO DE COBRE E IODETO DE POTASSIO), VITAMINAS (VITAMINA C, VITAMINA PP, VITAMINA E, INOSITOL,
PANTOTENATO DE CALCIO, VITAMINA B6, VITAMINA B1, VITAMINA A, ACIDO FOLICO, VITAMINA D, VITAMINA B2. BIOTINA,
VITAMINA K, VITAMINA B12), AROMATIZANTE E EMULSIFICANTE LECTINA DE SOJA. LATA COM 400G.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 67,00 Valor Total: 26.80000

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 007 18.545564/0001-75 67,00 67,00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO -11/12/2020 o7=s4=s9 I
SUPLEMENTO ORAL COMPLETO, HIPERCALORICO, HIPERPROTEICO E NORMOLIPIDICO. ESECIALMENTE

CRIADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES ESPECIFICAS DOS IDOSOS. ALIMENTO PARASUPLEMENTACAO
VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 17/12/2020 07:54:40 V 4 C19 910$



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1 Unidade: LATA Marca: Danone Modelo: Nutridrink protein p0

xx,‘-
9": rm. in° PI./Z

I L,;-' . K1,“ “
/.’T-'~""‘ 4-/rI, _.1 I,’-

“*/ II Z Mg;-21e.;.",>»:
~10

Descricéo: SUPLEMENTO ORAL COMPLETO, HIPERCALORICO, HIPERPROTEICO E NORMOLIPIDICO. ESECIALMENTE
CRIADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES ESPECIFICAS DOS IDOSOS. ALIMENTO PARA SUPLEMENTACAO DE
NUTRICAO ENTERAL ou ORAL. CONTEM ACT-3, COMBINACAO DE PROTEINA, VITAMINA D E CALCIO. ALEM DISSO,
OFERECE 2s VITAMINAS E MINERAIS, E 2,26 DE FIBRAS. INGREDIENTES: LEITE EM PO DESNATADO, MALTODEXTRINA.
PROTEINA ISOLADA DO SORO Do LEITE DE VACA, CASEINATO DE CALCIO OBTIDO DO LEITE DE VACA, GORDURA
LACTEA, FRUTOOLIGOSSACARIDEOS, INULINA, MINERAIS (CITRATO DE cA|_c|o, CARBONATO DE MAGNESIO, SULFATO
FERROSO, SULFATO DE zmco, FOSFATO DE CALCIO, SULFATO DE MANGANES, SULFATO DE COBRE E SELENATO DE
SODIO), VITAMINAS (VITAMINA c, BITARTARATO DE COLINA, VITAMINA E, INOSITOL, VITAMINA D, VITAMINA A, NIACINA.
PANTOTENATO DE CALCIO, VITAMINA B1, VITAMINA B6, VITAMINA K, VITAMINA B2, ACIDO Fouco, VITAMINA B12 E
BIOTINA) E EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA. NAO CONTEM GLUTEN. LATA 370GR.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

ME

1 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO — ME 038 18.545564/0001-75 60.00 60,00
Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:39
DIETA EM PO NUTRICIONALMENTE COMPLETA E BALANCEADA, NORMOCALORICA, NORMOPROTEICA ENORMOLIPIDICA. ISENTA DE GLUTEN E LACTOSE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LATA Marca: PRODIET Modelo: 6632000040011
Descricao: DIETA EM PO NUTRICIONALMENTE COMPLETA E BALANCEADA, NORMOCALORICA, NORMOPROTEICA E
NORMOLIPIDICA. ISENTA DE GLUTEN E LACTOSE, COM PROTEINA DE ALTA QUALIDADE, PARA USO VIA ORAL OU
ENTERAL. INDICADA PARA PACIENTES COM TRATO GASTRINTESTINAL FUNCIONANTE, COM NECESSIDADES
NUTRICIONAIS ESPECIAIS. INDICADO PARA MANUTENCAO E RECUPERACAO DA SAUDE, BEM-ESTAR E UM ADEQUADO
ESTADO NUTRICIONAL, ISENTO DE LACTOSE E GLUTEN.
DENSIDADE CALORICA: 1.0 KCAL/ML
EMBALAGEM 400G

Quantidade: 200 Valor Unit.: 34,86 Valor Total: 6.972,00

c|_Ass|i=|cA<;Ao
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 052 09.485574/0001-71 68,50 34, 86 Néo

2 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 071 18.545.564/0001-75 68,00 66,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:39
DIETA ENTERAL LIQUIDA NUTRICIONALMENTE COMPLETA, POLIMERICA, ISENTA DE SACAROSE, LACTOSEE GLUTEN, com 1,0 A 1,2 KCAL/ML E 4,0

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 17/12/2020 07154140 \(;:I of,’ 5 de 9$10



SENADOR POMPEU-CE

~-- I

~ ...... /.1- /
~ I3FI<i;’\_;;/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU “ *

1 1

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PRODIET Modelo: 6632000190011
Descricao: DIETA ENTERAL LIQUIDA NUTRICIONALMENTE COMPLETA, POLIMERICA, ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E
GLUTEN, COM 1,0 A 1,2 KCAL/ML E 4,0 A 4,5 GRAMAS DE PROTEINA A CADA100 ML. OSMOLARIDADE DE 230 A 360
MOSM/KG DE AGUA (SISTEMA ABERTO). DEVE ATINGIR 100% DA IDR EM 1400 ML DE DIETA. APRESENTACAO EM
EMBALAGEM COM 1 LITRO

v 1.1 -.._ LY};
‘IA

'*~.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 12,45 Valor Total: 24.90000

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial

Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 089 09.485.574/0001-71 24.98
12,45 Néo

2 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 058 18.545564/0001-75 24,00
21,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME’

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:39
DIETA ENTERAL LIQUIDA, NUTRIONALMENTE COMPLETA, POLIMERICA, ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E

GLUTEN, COM 1,5 KCALIML E 5,6 A 6,5
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PRODIET Modelo: 6632000040011
Descricao: DIETA ENTERAL LIQUIDA, NUTRIONALMENTE COMPLETA, POLIMERICA, ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E
GLUTEN, COM 1,5 KCALIML E 5,6 A 6,5 GRAMAS DE PROTEINA! 100 ML DE DIETA. OSMOLALIDADE DE 320 A 630 MOSM/KG
DE AGUA. SISTEMA ABERTO. EMBALAGEM DE 1 LITRO.
Quantidade: 700 Valor Unit.: 18,95 Valor Total: 13.265,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 089 09.485.574/0001-71 28,16
18,95 Néo

2 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 009 18.545564/0001-75 28,00
28,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME,

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:39
ALIMENTO PARA SITUACOES METABOLICAS ESPECIAIS PARA NUTRICAO ENTERAL OU ORAL, DESENHADO
ESPECIFICAMENTE PARA PACIENTES COM INSUFICIENCIA RENAL NAO DIALISADO, QUE REQUEREM UMA

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Nutrimed Modelo: Nutri Renal tp 1000 ml
Descricéoi ALIMENTO PARA SITUACOES METABOLICAS ESPECIAIS PARA NUTRICAO ENTERAL OU ORAL, DESENHADO
ESPECIFICAMENTE PARA PACIENTES COM INSUFICIENCIA RENAL NAO DIALISADO, QUE REQUEREM UMA DIETA COM
RESTRICAO DE PROTEINA E ALTA DENSIDADE CALORICA. FORMULA COM PERFIL LIPIDICO DE ACORDO COM AS
RECOMENDACOES DA ADA E AHA‘ NAO CONTEM GLUTEN. ISENTO DE LACTOSE. ISENTO DE SACAROSE. EMBALAGEM Cl
1 LITRO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 2.500,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
ME

1 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME O07 18.545564/0001-75 50,00
50,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 17/12/2020 07:54:40

/‘<~ ,%,i
6de9



. 1.,,_.r_,11
42* J Jr»:

;)v’<'I_5VI

“'1
I1! La Q; ;--; '7'

wt...’-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Razao Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final
ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:39
FORMULA MOD. PACIEN. DIABET: FORMULA MODIFICADA PARA NUTRICAO ENTERAL E ORAL ESPECIFICA

PARA PACIENTE DIABETICO, NORMOCALORICA
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LATA Marca: Nutrimed Modelo: Dianutri 400g
Descri(;é0' FORMULA MOD. PACIEN. DIABET: FORMULA MODIFICADA PARA NUTRICAO ENTERAL E ORAL ESPECIFICA PARA
PACIENTE DIABETICO, NORII/IOCALORlCA,TEOR PROTEICO DE 15% A MENOR 20°/0 DO VALOR ENERGETICO TOTAL.
ISENTA DE SACAROSE E GLUTEN. SABOR BAUNILHA. DE FACIL HOMOGENIZACAO MANUAL, SEM USO DE
LIQUIDIFICADOR OU MIXER. APRESENTACAO EM EMBALAGEM 400G.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 76,00 Valor Total: 7.600.00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
ME

1 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 053 18.545564/0001-75 76,00 76,00
Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:40
MODULO DE PROTEINA: MODULO DE PROTEINA PARA NUTRICAO ENTERAL E ORAL DE ALTO VALORBIOLOGICO, EM Po, DE PROTEINA DO SORO DO LEITE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LATA Marca: PRODIET Modelo: ISENTO
Descricao: MODULO DE PROTEINA: MODULO DE PROTEINA PARA NUTRICAO ENTERAL E ORAL DE ALTO VALOR
BIOLOGICO, EM PO, DE PROTEINA DO SORO DO LEITE E /OU CASEINATO DE CALCIO, ISENTO DE SABOR, COM ALTA
SOLUBILIDADE, SEM USO DE EQUIPAMENTOS PARA AGITACAO (LIQUIDIFICADOR, BATEDOR). APRESENTACAO EM
EMBALAGEM MAXIMO 2506.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 62,00 Valor Total: 744,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 026 09.485574/0001-71 100,40 62,00
Néo

2 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 087 18.545564/0001-75 100,00 99,00
Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
ME

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:40
MODULO DE MALTODEXTRINA: MODULO DE OLIGOSSACARIDEO, 100% MALTODEXTRINA PARA NUTRICAO

ENTERAL E ORAL, ISENTO DE SABOR. APRESENTACAO DE PO. EMBALAGEM MAXIMA DE 500G.
VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 17/12/2020 07:54:40 , 11 7 de 9IAII



,*.i,\Ci II; -~
_ », ,_’§I I L/7.;/I_ _

}‘:.‘<'§"v;':;:._;_§I~lv$_

/'1
II“ :1, I'“. ' ‘ ' ' ~- -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU :’°"*@~___,.:-"SENADOR POMPEU-CE “:-~am

Item: 1 Unidade: LATA Marca: PRODIET Modelo: IS
Desoricao: MODULO DE MALTODEXTRINA: MODULO DE OLIGOSSACARIDEO, 100% MALTODEXTRI
ENTERAL E ORAL, ISENTO DE SABOR. APRESENTACAO DE PO. EMBALAGEM MAXIMA DE 500G.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 22,40

ENTO
NA PARA NUTRICAO

Valor Total: 268,80

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial

Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485.574/0001-71 89,36
22,40 Néo

2 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 076 18.5-45.564/0001-75 89.00
67,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME’

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lniclal
Oferta Final ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:40
ESPESSANTE: ESPESSANTE PARA ALIMENTOS CONTENDO AMIDO DE MILHO INSTANTANEO OU
ESPESSANTE GOMA XANTANA PARA ES PESSAR ALIMENTOS LIQUIDOS E SEMISSOLIDOS E QUEMANTENHA A VISCOSIDADE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LATA Marca: PRODIET Modelo: ISENTO
Descriqaoi ESPESSANTE: ESPESSANTE PARA ALIMENTOS CONTENDO AMIDO DE MILHO INSTANTANEO OU ESPESSANTE
GOMA XANTANA PARA ES PESSAR ALIMENTOS LIQUIDOS E SEMISSOLIDOS E QUE MANTENHA A VISCOSIDADE
DESEJADA/PROPOSTA POR TEMPO INDETERMINADO, SEM COR E SEM SABOR E LIVRE DE GRUMES. ISENTO DE
SACAROSE, LACTOSE E GLUTEN. PORCAO EQUIVALENTE A QUANTIDADE DO PRODUTO UTILIZADO PARA PREPARO DE
100 ML DO MODULO NA CONSISTENCIA DE NECTAR/XAROPE (IMPRESSO NA LATA). APRESENTACAO DE 125 A 400G
Quantidade: 6 Valor Unit.: 36,40 Valor Total: 218,40

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial

Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 048 09.485.574/0001-71 52,98
36,40 Nao

2 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME O52 18.545.564/0001-75 52,00
50,70 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 07:54:40
ALIMENTO PARA NUTRICAO ORAL E ENTERAL EM PO, NUTRICIONALMENTE COMPLETO, RICO EM

VITAMINAS E MINERAIS PARA CRIANCAS
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LATA Marca: PRODIET Modelo: 6632000100012
Descricéoi ALIMENTO PARA NUTRICAO ORAL E ENTERAL EM PO, NUTRICIONALMENTE COMPLETO, RICO EM VITAMINAS E
MINERAIS PARA CRIANCAS DE 3 A 10 ANOS COM DENSIDADE CALORICA DE 1,5 KCALIML. ISENTO DE LACTOSE. ISENTO
DE GLUTEN, 400G
Quantidade: 500 Valor Unit.: 42,00

Valor Total: 21 .000,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 002 09.485574/0001-71 69,98
42,00 Nao

2 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME 085 18.545564/0001-75 69,00
52,65 Sim

Gerado em: 17/12/2020 07:54:40 1,11
AA‘:

8de9



v_-."_ ._\.I I.";_ > ,_' , -' -L/'/‘-
- v ‘/_

3 ,~- qA.
,1 T’ Fl3_ I 9 ‘, \
‘ ‘ ‘ ‘ ' - - . _ <4

I 4/ I
I
\

‘~TJdI’IK ‘T I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

All ! {EM
‘ ‘ opwvx,

AUTORIDADE: MARIA FER’ ANDETE GOMES

Gerado em: 17/12/2020 07:54:40 9 de 9


